Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales, realizada no dia 18 de setembro de 2017, às 19 horas, ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 98/2017
Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento de nº 030/2017, do Vereador Rogério Engster, solicitando para que seja remetido pelo Poder Executivo à Câmara Municipal de Vereadores informações e documentos relacionados ao pagamento dos precatórios já efetuados no ano de 2017, bem como os que o Município de Roca Sales ainda resta a pagar até o final do corrente ano.

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017.
Gilvani Bronca
    Presidente